
Qualification Ranking

CONCOURS D'OSNY

TIR FEDERAL () - OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

POTIER GAETAN SAINT OUEN L'AUMONE BHCL1 745192S

Nombre d'archers 1

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

FONTAINE NAEL PONTOISE 676MHCL 342 3341 714046M

PICOTTO JULIEN PONTOISE 568MHCL 261 3072 680000F

LANCEREAU-LIGNEZ KYLLIA SANNOIS 560MHCL 295 2653 744670Z

Nombre d'archers 3

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MONTADERT CLAIRE ARGENTEUIL 476CFCL 242 2341 674780G

LEPILER MYLENE ARGENTEUIL 418CFCL 214 2042 743787P

BRIKI-MAST ESTELLE PARIS ASRTL 413CFCL 187 2263 701524B

Nombre d'archers 3

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

VEREECKE BAPTISTE SANNOIS 569CHCL 283 2861 676249D

COURNET FABRICE PONTOISE 543CHCL 263 2802 642232D

BADIER ROMAIN PONTOISE 493CHCL 229 2643 659063Y

COCHAIN RODOLPHE SANNOIS 486CHCL 248 2384 726850E

TRICHET GUILLAUME PONTOISE 447CHCL 231 2165 642237J

Nombre d'archers 5

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 609JFCL 311 2981 697354U

LEMYRE MELISSANDE ARGENTEUIL 519JFCL 256 2632 704856Y

BELGHITH WIEM ARGENTEUIL 514JFCL 264 2503 731906A

Nombre d'archers 3

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+
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LEBOUCHER CLEMENT CHAVILLE 622JHCL 318 3041 603399U

Nombre d'archers 1

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 590SFCL 299 2911 657974P

LADAM ISABELLE CHAMBLY 565SFCL 281 2842 700463Y

JANSEN ELODIE ERMONT 559SFCL 281 2783 627435V

DESLANDRES CLAUDINE BOIS COLOMBES 549SFCL 274 2754 670021J

MORLET ROSARIO ERMONT 529SFCL 280 2495 630526E

GODIER KARINE SAINT OUEN L'AUMONE 527SFCL 268 2596 721794J

MASSOT BETTY VILLIERS LE BEL 481SFCL 243 2387 702502P

LEHERICY CARINE ST BRICE SOUS FORET 457SFCL 208 2498 731493B

CARREY LAURENCE ERMONT 436SFCL 246 1909 678553H

STROUK ALICE ST BRICE SOUS FORET 432SFCL 199 23310 712637F

ROCHETTE MURIEL ARGENTEUIL 325SFCL 142 18311 740975H

Nombre d'archers 11

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

RABIER JULIEN OSNY 656SHCL 328 3281 418835F

FREYERMUTH SEBASTIEN OSNY 635SHCL 310 3252 233059A

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 620SHCL 314 3063 252794B

IDJAKIREN STEVE MONTIGNY LES CORMEIL 614SHCL 294 3204 420564K

PELLOQUIN GAETAN CHAVILLE 608SHCL 301 3075 680805F

BRISSON MARC ERMONT 605SHCL 296 3096 435361U

DARRAS LUDOVIC PONTOISE 602SHCL 286 3167 454711B

DEGAUDENZI LUC CHAVILLE 600SHCL 301 2998 662277S

KECKHUT FREDERIC CHAVILLE 597SHCL 298 2999 653720R

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 579  4SHCL 283 29610 633723E 10

FABRIOL DOMINIQUE VILLIERS LE BEL 579  2SHCL 290 28911 618684H 9

LAURENT YVON ARGENTEUIL 573SHCL 284 28912 733660G

OBIDOL STEPHANE SARCELLES 568SHCL 269 29913 330432R

GOYON FREDERIC VILLIERS LE BEL 546SHCL 260 28614 726207F

DRION DIDIER MONTIGNY LES CORMEIL 539SHCL 250 28915 697700V

VERITE FABIEN OSNY 538SHCL 243 29516 687950X

GIARD PHILIPPE ERMONT 532  2SHCL 266 26617 445576X 7

ESCUDERO LAURENT SARCELLES 532  3SHCL 264 26818 717051D 6

CADOT SERGE ARGENTEUIL 532  1SHCL 264 26819 633721C 3

LETERME REMY ARGENTEUIL 528SHCL 247 28120 731942P
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LECORCHEY ARNAUD SAINT OUEN L'AUMONE 512SHCL 275 23721 726441K

NAULOT VINCENT CHAVILLE 507SHCL 248 25922 661485F

BELLILI SALAH GOUVIEUX 504SHCL 234 27023 702462W

MICHEL LAURENT VILLIERS LE BEL 495SHCL 243 25224 746389T

BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 459SHCL 224 23525 700209X

PERSIN LUC VILLIERS LE BEL 450  2SHCL 215 23526 726212L 4

PIGOT RICHARD ST BRICE SOUS FORET 450SHCL 242 20827 731484S 4

CHOPIN HERVE MONTMORENCY 447SHBB 234 21328 457574N

GODIER SEBASTIEN SAINT OUEN L'AUMONE 421SHCL 218 20329 721795K

MURAT BRUNO OSNY 349SHCL 203 14630 704753L

DUBOIS JEAN MARC MONTMORENCY 340SHBB 160 18031 302447X

LAUNAY DOMINIQUE MONTMORENCY 314SHBB 146 16832 337943E 1

PROT LAURENT OSNY 128SHCL 12833 279066H

PAQUIER JEAN-LUC MONTIGNY LES CORMEIL SHCL34 676455C

Nombre d'archers 34

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

KOSMALA CHRISTINE ASNIERES SUR SEINE 603VFCL 301 3021 273284Y

SARAZIN FRANCINE VERNON CSADN 592VFCL 296 2962 617905L

LOIRE GERALDINE VIARMES 578VFCL 284 2943 732158Z

MALACCHINA CATHERINE VILLIERS LE BEL 552VFCL 270 2824 366745L

SOLER CHRISTIANE ERMONT 502VFCL 255 2475 443303B

HUBERT CLAUDINE ERMONT 501VFCL 243 2586 674721T

LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 467VFCL 233 2347 671947C

Nombre d'archers 7

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

ENJALBAL ERIC BOIS COLOMBES 621VHCL 317 3041 693653W

LOIRE GUY VIARMES 616VHCL 305 3112 732159A

MEUNIER PATRICK AULNAY SOUS BOIS 604VHCL 303 3013 692741E

PINON LIONEL RUEIL MALMAISON STAR 594VHCL 311 2834 435101L

MIDAVAINE MARC SANNOIS 589VHCL 310 2795 396158G

HABERT PHILIPPE AULNAY SOUS BOIS 581VHCL 296 2856 406460E

IDJAKIREN RACHID MONTIGNY LES CORMEIL 576VHCL 296 2807 435367A

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 573VHCL 274 2998 673856C

RICARDINO JOAO BEAUCHAMP 550VHCL 283 2679 731871M

BUTTIGIEG ROLAND SARCELLES 549VHCL 270 27910 609565W

JOSIEN DANIEL ERMONT 534VHCL 268 26611 674725X
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CARO GUY BEAUCHAMP 533VHCL 266 26712 731865F

MULLER DIDIER PONTOISE 531VHCL 269 26213 466692Z

PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 522VHCL 245 27714 606285F

LACROIX JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 521VHCL 247 27415 671946B

COPPOLA VINCENT MARLY LE ROI 512VHCL 264 24816 721512C

DAVOINE DIDIER BEAUCHAMP 508VHCL 250 25817 704809X

MARTIN JEAN-FRANCOIS SARCELLES 504VHCL 244 26018 730537M

LENOT PATRICE MONTMAGNY-DEUIL VHCL19 635702F

Nombre d'archers 19

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

GODINEAU NICOLE VILLIERS LE BEL 515SVFCL 246 2691 277565B

Nombre d'archers 1

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

REVERDY MICHEL ST BRICE SOUS FORET 562SVHCL 256 3061 303811E

LATOUR PHILIPPE OSNY 535SVHCL 240 2952 704087M

HUBERT LIONEL ERMONT 525SVHCL 264 2613 443312L

GUZMAN AGUSTIN SAINT OUEN L'AUMONE 449SVHCL 213 2364 718097R

Nombre d'archers 4

MINIMES HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BELGHITH ADAM ARGENTEUIL 581BHCO 289 2921 731903X

Nombre d'archers 1

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

DAUMALE GUILLAUME SANNOIS 574CHCO 294 2801 698847S

HOFFMANN BENOIT PONTOISE 273CHCO 2732 733847K

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

GUIGNARD LAURE RUEIL MALMAISON STAR 666SFCO 334 3321 318080P

RENOUARD ANNE-LAURE SARCELLES 656SFCO 329 3272 717318U

PEINEAU NATHALIE RUEIL MALMAISON STAR 643SFCO 323 3203 447765B

Nombre d'archers 3

SENIOR HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MONCHICOURT DAVID SARCELLES 689SHCO 350 3391 377083Y
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BERTIN PASCAL SURESNES 675SHCO 339 3362 011492S

PIETON ANTHONY SARCELLES 674SHCO 337 3373 629611K

FLOC'H FABRICE MERY SUR OISE 667SHCO 334 3334 720083Z

LA ROSA FRANCOIS VIARMES 665SHCO 326 3395 643608Z

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 664SHCO 335 3296 384222H

BOCAGE JOCELYN PONTOISE 653SHCO 329 3247 728472T

DEREPPE JEANCLAUDE SANNOIS 639SHCO 321 3188 417886Z

CABARET ROLAND SANNOIS 638SHCO 316 3229 417894H

CARETTE DAVID SAINT OUEN L'AUMONE SHCO10 636230E

Nombre d'archers 10

VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

BRICARD MARIE FRANCE SURESNES 578VFCO 285 2931 282337N

CORBEZ SYLVIE RUEIL MALMAISON STAR 570VFCO 276 2942 407132K

Nombre d'archers 2

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

STEIN CHRISTIAN MERY SUR OISE 680VHCO 342 3381 095863Z

DESFORGES PATRICK CHAMBLY 677VHCO 337 3402 278386U

HERVE CLAUDE SANNOIS 667VHCO 324 3433 397062P

CHOUC THIERRY PONTOISE 661VHCO 328 3334 312526C

AGOT DOMINIQUE SANNOIS 654VHCO 329 3255 382550R

ANDRUCH DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 648VHCO 324 3246 699978W

Nombre d'archers 6

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

MAREST SUZY SURESNES 618SVFCO 308 3101 011669J

Nombre d'archers 1

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

HERVE DANIEL SANNOIS 655SVHCO 332 3231 203879H

LESAGE DOMINIQUE CHAMBLY 646SVHCO 316 3302 455023R

BLIN JACQUES ERMONT 631SVHCO 318 3133 600349D

MAREST MICHEL SURESNES 607SVHCO 309 2984 011667G

BERTIN LUCIEN SURESNES 602SVHCO 311 2915 011491R

Nombre d'archers 5
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Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. OECONOMOS JEAN MARC

Club Organisateur

2595158  LES ARCHERS DE GROUCHY

122
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Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CONCOURS D'OSNY

TIR FEDERAL () - OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 10+

VERITE FABIEN OSNY 601SHCL 302 2991 687950X

Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. OECONOMOS JEAN MARC

Club Organisateur

2595158  LES ARCHERS DE GROUCHY

1

06/06/2010 Imprimé par Result'ARC Version 2.34 1/1



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

Adultes Classique Hommes

1 8301. CHAVILLE

JHCL603399U 622*LEBOUCHER CLEMENT

SHCL680805F 608*PELLOQUIN GAETAN

SHCL662277S 600*DEGAUDENZI LUC

SHCL653720R 597KECKHUT FREDERIC

1 8292. OSNY

SHCL418835F 656*RABIER JULIEN

SHCL233059A 635*FREYERMUTH SEBASTIEN

SHCL687950X 538*VERITE FABIEN

SVHCL704087M 535LATOUR PHILIPPE

1 8053. AULNAY SOUS BOIS

SHCL252794B 620*FONTAINE LAURENT

VHCL692741E 604*MEUNIER PATRICK

VHCL406460E 581*HABERT PHILIPPE

1 7324. SANNOIS

VHCL396158G 589*MIDAVAINE MARC

JHCO698847S 574*DAUMALE GUILLAUME

CHCL676249D 569*VEREECKE BAPTISTE

CHCL726850E 486COCHAIN RODOLPHE

1 7295. MONTIGNY LES CORMEILLES

SHCL420564K 614*IDJAKIREN STEVE

VHCL435367A 576*IDJAKIREN RACHID

SHCL697700V 539*DRION DIDIER

SHCL676455C 0PAQUIER JEAN-LUC

1 7126. ERMONT

SHCL435361U 605*BRISSON MARC

VHCL673856C 573*BIGOT CHRISTOPHE

VHCL674725X 534*JOSIEN DANIEL

SHCL445576X 27532GIARD PHILIPPE

1/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

1 6847. ARGENTEUIL

SHCL633723E 410579*SMETS THIERRY

SHCL733660G 573*LAURENT YVON

SHCL633721C 13532*CADOT SERGE

SHCL731942P 528LETERME REMY

1 6498. SARCELLES

SHCL330432R 568*OBIDOL STEPHANE

VHCL609565W 549*BUTTIGIEG ROLAND

SHCL717051D 36532*ESCUDERO LAURENT

VHCL730537M 504MARTIN JEAN-FRANCOIS

1 6269. PONTOISE

SHCL454711B 602*DARRAS LUDOVIC

VHCL466692Z 531*MULLER DIDIER

CHCL659063Y 493*BADIER ROMAIN

1 59110. BEAUCHAMP

VHCL731871M 550*RICARDINO JOAO

VHCL731865F 533*CARO GUY

VHCL704809X 508*DAVOINE DIDIER

SHCL700209X 459BARBIER FREDERIC

1 53411. ST BRICE SOUS FORET

SVHCL303811E 562*REVERDY MICHEL

VHCL606285F 522*PLACE PHILIPPE

SHCL731484S 4450*PIGOT RICHARD

1 49112. VILLIERS LE BEL

SHCL726207F 546*GOYON FREDERIC

SHCL746389T 495*MICHEL LAURENT

SHCL726212L 24450*PERSIN LUC

1 48213. SAINT OUEN L'AUMONE

VHCL671946B 521*LACROIX JEAN-CLAUDE

SHCL726441K 512*LECORCHEY ARNAUD

SVHCL718097R 449*GUZMAN AGUSTIN

2/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

SHCL721795K 421GODIER SEBASTIEN

3/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

Adultes Classique Femmes

1 7261. SAINT OUEN L'AUMONE

JFCL697354U 609*TRANCHANT EMILIE

SFCL657974P 590*LACROIX CARLYNE

SFCL721794J 527*GODIER KARINE

VFCL671947C 467LACROIX CHRISTINE

1 5902. ERMONT

SFCL627435V 559*JANSEN ELODIE

SFCL630526E 529*MORLET ROSARIO

VFCL443303B 502*SOLER CHRISTIANE

VFCL674721T 501HUBERT CLAUDINE

1 5483. VILLIERS LE BEL

VFCL366745L 552*MALACCHINA CATHERINE

SVFCL277565B 515*GODINEAU NICOLE

SFCL702502P 481*MASSOT BETTY

1 5094. ARGENTEUIL

JFCL704856Y 519*LEMYRE MELISSANDE

JFCL731906A 514*BELGHITH WIEM

CFCL674780G 476*MONTADERT CLAIRE

SFCL740975H 325ROCHETTE MURIEL

4/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

Adultes Poulies Hommes

1 9731. SANNOIS

SHCO384222H 664*VAUTRAIN BERTRAND

SVHCO203879H 655*HERVE DANIEL

VHCO382550R 654*AGOT DOMINIQUE

1 9442. SANNOIS 2

VHCO397062P 667*HERVE CLAUDE

SHCO417886Z 639*DEREPPE JEANCLAUDE

SHCO417894H 638*CABARET ROLAND

1 8843. SURESNES

SHCO011492S 675*BERTIN PASCAL

SVHCO011667G 607*MAREST MICHEL

SVHCO011491R 602*BERTIN LUCIEN

1 5874. PONTOISE

VHCO312526C 661*CHOUC THIERRY

SHCO728472T 653*BOCAGE JOCELYN

JHCO733847K 273*HOFFMANN BENOIT

5/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

Adultes Poulies Femmes

1 8791. RUEIL MALMAISON STAR

SFCO318080P 666*GUIGNARD LAURE

SFCO447765B 643*PEINEAU NATHALIE

VFCO407132K 570*CORBEZ SYLVIE

6/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

OSNY du 05/06/2010 au 06/06/2010

Licence

CONCOURS D'OSNY

Adultes Poulies Mixte

2 0191. SARCELLES

SHCO377083Y 689*MONCHICOURT DAVID

SHCO629611K 674*PIETON ANTHONY

SFCO717318U 656*RENOUARD ANNE-LAURE

7/7* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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